	S1-3
	下午1:15 
香港時間
(8.4.2017)
(當地時間 下午3:15 )
(8.4.2017)
	女皇伊利沙伯錦標 (國際一級賽)
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	澳洲蘭域馬場 - 草地 - 2000米 (右轉)
三歲以上馬匹。標準分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $4,000,000及獎座 $114,500
冠軍 $2,340,000及獎座 $114,500，亞軍 $760,000，季軍 $400,000，殿軍 $180,000，第五名 $100,000，第六名 $40,000，第七名 $40,000，第八名 $40,000，第九名 $30,000，第十名 $30,000。
(9匹參賽馬)



	
	1

	喜特來
 (XB)
奧詩 (澳洲)
130 磅
杜俊誠
(1) 
HARTNELL (GB) 6 棗 閹
John O'Shea (AUS)
[123]
James Doyle
Authorized (IRE)－Debonnaire (GB) (Anabaa (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
31 (10-8-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
9 (3-4-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
7 (0-3-0)
同程
:
10 (4-2-1)
好地
:
18 (5-5-1)
獎金
:
港元18,708,292
同場
:
8 (2-2-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
13 (5-3-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	22/10/16
	G1
	覺士盾 三歲以上 分齡讓賽
澳元3,050,000
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	軟 
	130
	
	麥道朗
	7
	
	
	
	37.47
	2.06.35
	3
	
	3
	
	2
	
	2
	8
	5
	XB
	
	雲絲仙子 126  
喜特來 130  
北美薔薇 105  
	留守第三位，落後對手六個馬位，於六百米處起移出，轉彎時仍落後兩至三個馬位，末段衝刺強勁，但頭馬實力太強。

	3/24
	1/11/16
	G1
	墨爾本盃 讓賽
澳元6,205,000
	澳
	費明頓
	3200 左
草地 
	好 
	123
	
	麥道朗
	12
	
	
	
	36.24
	3.20.58
	9
	
	9
	
	2
	
	3
	4.45
	5.50F
	XB
	
	深紅晶石 115  
錐心城市 119  
喜特來 123  
	留守中間位置，轉彎時走第五疊，於四百米處時取得領先，於三百米處時被超越，末段仍奮力爭先，僅在終點前才告轉弱。

	2/12
	13/2/17
	G2
	太陽神錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元252,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	好 
	130
	
	杜俊誠
	5
	
	
	
	34.96
	1.22.57
	-
	
	8
	
	7
	
	2
	2.8
	12
	XB
	
	雲絲仙子 126  
喜特來 130  
萬年戲劇 130  
	留守中間較後的位置，走第二疊，落後對手五個半馬位，轉入直路時受困，於三百五十米處時在頭馬之後，末段衝刺頗佳，但未能威脅頭馬。

	8/10
	25/2/17
	G1
	諾頓錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元605,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	大爛 
	130
	
	艾道拿
	10
	
	
	
	37.52
	1.40.37
	4
	
	4
	
	5
	
	8
	9
	6.50
	XB
	
	雲絲仙子 126  
離島魄力 117  
酒吧奇案 130  
	留守第四位，走第三疊，沒有遮擋，落後兩個馬位，轉入直路時走第三疊，於三百米處時已告乏力，大敗而回。

	2/7
	18/3/17
	G1
	蘭威錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元707,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	大爛 
	130
	
	布宜學
	5
	
	
	
	37.02
	2.10.62
	7
	
	7
	
	6
	
	2
	3.3
	2.90F
	XB
	
	艾雲豪威 130  
喜特來 130  
美國聯邦 130  
	起步較慢，千四米處時留守包尾，落後對手六個馬位，於八百米處時仍在相同位置，轉入直路時移至最外，末段持續追前。


	
	2

	氣層上界
 (XB/CP/TT)
菲特文及菲德文 (澳洲)
130 磅
麥維凱
(2) 
EXOSPHERIC (GB) 5 棗 雄
Lee & Anthony Freedman (AUS)
[115]
Kerrin McEvoy
Beat Hollow (GB)－Bright And Clear (GB) (Danehill (USA))
馬主: A Kheir, P M Mehrten, J A O'Neill, A M Butler, J Sourasis, A L Kirkwood-Scott, B D Nettlefold, F Palazzo, F Hachem, C Oliver, J & M Kheir Builders(Mgr: Ms M Kheir) & Carty Racing (Mgr: B C Carty)

	出道至今
:
15 (4-0-5)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
6 (0-0-3)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (1-0-0)
同程
:
5 (2-0-2)
好地
:
10 (2-0-4)
獎金
:
港元5,284,522
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (1-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/16
	15/10/16
	G1
	考菲爾德盃 讓賽
澳元3,150,000
	澳
	考菲爾德
	2400 左
草地 
	好 
	122
	
	岳禮華
	3
	
	
	
	35.72
	2.28.88
	12
	
	10
	
	8
	
	3
	3.75
	15
	
	
	珍米嘉 116  
格子民族 121  
氣層上界 122  
	留守中間較後的位置，轉彎時走第五疊，並略為追前至中間位置，直路上內閃但衝刺強勁。

	8/24
	1/11/16
	G1
	墨爾本盃 讓賽
澳元6,205,000
	澳
	費明頓
	3200 左
草地 
	好 
	123
	
	岳禮華
	13
	
	
	
	36.24
	3.20.58
	17
	
	16
	
	12
	
	8
	8.65
	21
	
	
	深紅晶石 115  
錐心城市 119  
喜特來 123  
	留守中間較後的位置，末段衝刺仍勁，僅自一百五十米處起力度轉弱。

	6/11
	25/2/17
	G2
	楊彼得錦標 分齡讓賽
澳元201,000
	澳
	考菲爾德
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	岳禮華
	9
	
	
	
	35.06
	1.48.25
	11
	
	11
	
	10
	
	6
	1.4
	21
	XB/TT
	
	高層明星 130  
保濕器 130  
美國聯邦 130  
	起步較慢，留守後列，轉彎時走第四疊，末段從外疊追勁不俗。

	3/11
	11/3/17
	G1
	澳洲盃 分齡讓賽
澳元1,505,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	岳禮華
	10
	
	
	
	35.52
	2.01.07
	11
	
	11
	
	9
	
	3
	1.65
	10
	XB/TT
	
	保濕器 130  
珍米嘉 126  
氣層上界 130  
	留守後列，轉彎時略為追前，於三百米處時收慢，於二百米處時移入內欄並交出強橫的後勁。

	3/8
	25/3/17
	G1
	寶馬錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,528,200
	澳
	玫瑰崗
	2400 右
草地 
	大爛 
	130
	
	岳禮華
	1
	
	
	
	37.87
	2.35.65
	4
	
	4
	
	3
	
	3
	8.3
	8
	XB/TT
	
	珍米嘉 125  
保濕器 129  
氣層上界 130  
	千六米處時留守內欄第四位，落後對手四個半馬位，八百米處時落後九個馬位，直路上仍在前領賽駒之後，末段未能構成更有力的威脅。
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	3

	高興崇拜
 (B)
韋柏程 (澳洲)
130 磅
薛恩
(5) 
HAPPY CLAPPER (AUS) 6 棗 閹
Patrick Webster (AUS)
[115]
Blake Shinn
Teofilo (IRE)－Busking (AUS) (Encosta de Lago (AUS))
馬主: M W Thomas

	出道至今
:
24 (7-5-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
8 (1-2-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
8 (2-2-1)
同程
:
3 (0-0-1)
好地
:
15 (5-3-1)
獎金
:
港元12,054,010
同場
:
11 (3-2-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
9 (2-2-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/10
	22/10/16
	G1
	覺士盾 三歲以上 分齡讓賽
澳元3,050,000
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	軟 
	130
	
	艾道拿
	4
	
	
	
	37.47
	2.06.35
	7
	
	7
	
	8
	
	6
	11
	51
	CP
	
	雲絲仙子 126  
喜特來 130  
北美薔薇 105  
	留守中間較後的位置，末段在接近內欄的位置衝刺仍可。

	9/12
	5/11/16
	G1
	阿聯酋錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元2,005,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	艾道拿
	12
	
	
	
	35.70
	2.02.49
	11
	
	11
	
	11
	
	9
	5.05
	16
	SR
	
	壯觀島 130  
(平頭)大海堡 112  
(平頭)北風寶地 130  
	留居後列，末段從外疊衝刺普通。

	2/13
	5/3/17
	L
	國家短途讓賽 讓賽
澳元132,000
	澳
	坎培拉
	1400 右
草地 
	好 
	133
	
	薛恩
	13
	
	
	
	35.24
	1.22.66
	-
	
	12
	
	12
	
	2
	1.8
	4.20
	B
	
	Gold Symphony (AUS) 119  
高興崇拜 133  
Handfast (AUS) 119  
	起步較慢，留守尾三位置，走第二疊，取得遮擋，轉彎時已受催策，但加速力普通，最後二十米衝刺甚為強勁，走勢極為吸引。

	1/10
	17/3/17
	G3
	紐卡素新市場讓賽
澳元151,400
	澳
	紐卡素
	1400 右
草地 
	軟 
	130
	
	薛恩
	7
	
	
	
	34.03
	1.23.79
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	3.46
	3.60F
	B
	
	高興崇拜 130  
Got Unders (AUS) 119  
Kellyville Flyer (AUS) 119  
	留守第三位，走第三疊，落後對手三個半馬位，轉入直路時走第三疊，於三百米處時取得領先，末段越走越勁，輕鬆贏馬。

	2/20
	1/4/17
	G1
	唐加士打一哩賽 三歲以上 讓賽
澳元3,139,250
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	大爛 
	122
	
	薛恩
	2
	
	
	
	37.39
	1.39.17
	7
	
	7
	
	4
	
	2
	0.5
	7
	B
	
	有點兒 121  
高興崇拜 122  
隆重感覺 116  
	留守內欄第六位，落後對手三個半馬位，轉入直路時移出，末段衝刺仍佳，但從未對頭馬構成威脅。直路上受催策時外閃。


	
	4

	美國聯邦
 (B)
何萬達 (澳洲)
130 磅
岳禮華
(7) 
THE UNITED STATES (IRE) 7 栗 雄
Robert Hickmott (AUS)
[116]
Damien Oliver
Galileo (IRE)－Beauty is Truth (IRE) (Pivotal (GB))
馬主: N C Williams, Mr & Mrs L J Williams, P M Mehrten, B N Singer, V J Sammartino, Echo Beach Bloodstock P/L, M S Gudinski, J & Mrs F Ingham & Heffernan Bloodstock

	出道至今
:
24 (7-4-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
7 (1-0-2)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
10 (3-0-2)
同程
:
8 (2-2-1)
好地
:
18 (5-3-2)
獎金
:
港元10,867,382
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
5 (2-1-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/16
	29/10/16
	G1
	龍舌蘭錦標 讓賽
澳元1,002,500
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	晏勞德
	9
	
	
	
	32.53
	1.34.92
	-
	
	15
	
	15
	
	4
	1.2
	6EF
	B
	
	永存之城 122  
望見利 115  
部族狼神 115  
	留守中間較後的位置，轉彎時至三百米處時未能望空，其後移至外疊，當取得平衡後即交出強橫的後勁，僅敗。

	5/12
	5/11/16
	G1
	阿聯酋錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元2,005,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	麥維凱
	10
	
	
	
	35.70
	2.02.49
	10
	
	9
	
	9
	
	5
	2.6
	3.30F
	B
	
	壯觀島 130  
(平頭)大海堡 112  
(平頭)北風寶地 130  
	起步較慢，留居於後，末段從外疊衝刺頗為強勁。

	3/11
	25/2/17
	G2
	楊彼得錦標 分齡讓賽
澳元201,000
	澳
	考菲爾德
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	苗康文
	1
	
	
	
	35.06
	1.48.25
	3
	
	4
	
	4
	
	3
	0.6
	8.50
	B
	
	高層明星 130  
保濕器 130  
美國聯邦 130  
	留守第四位，末段衝刺頗佳，於一百米處時與對手共同爭取領先位置，可惜終點前僅被後勁更強的對手擒下。

	5/11
	11/3/17
	G1
	澳洲盃 分齡讓賽
澳元1,505,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	苗康文
	4
	
	
	
	35.52
	2.01.07
	8
	
	7
	
	4
	
	5
	2.35
	5.50
	B
	
	保濕器 130  
珍米嘉 126  
氣層上界 130  
	留守中間位置，直路上衝刺不俗，僅在最後一百五十米處時維持同速，終點前走勢仍佳。

	3/7
	18/3/17
	G1
	蘭威錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元707,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	大爛 
	130
	
	苗康文
	3
	
	
	
	37.02
	2.10.62
	4
	
	4
	
	4
	
	3
	4.1
	4.60
	B
	
	艾雲豪威 130  
喜特來 130  
美國聯邦 130  
	千四米處時居第四位，走第二疊，落後對手三個半馬位，八百米處時落後兩個半馬位，轉入直路時移至第三疊，末段持續追前。直路上受催策下內閃。於二十五米處時與其他賽駒碰撞時失去平衡。
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	5

	隆重感覺
李善 (澳洲)
130 磅
白布朗
(4) 
SENSE OF OCCASION (AUS) 6 棗 閹
Kris Lees (AUS)
[105]
Corey Brown
Street Sense (USA)－Saywaan (AUS) (Zabeel (NZ))
馬主: A J Hall, D R S Hall, The Estate of J W B Wragge, D W F Blunden, R F Scott, L E Curtis & S M Bilich

	出道至今
:
31 (7-6-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
8 (2-1-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
8 (3-0-1)
同程
:
5 (0-1-0)
好地
:
19 (2-4-1)
獎金
:
港元4,899,703
同場
:
11 (2-1-2)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
12 (5-2-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/13
	1/10/16
	G1
	大都會錦標 三歲以上 讓賽
澳元755,000
	澳
	蘭域
	2400 右
草地 
	好 
	112
	
	白布朗
	13
	
	
	
	35.00
	2.30.47
	4
	
	4
	
	4
	
	5
	2.3
	41
	
	
	何活爵士 119  
巴洛樂手 112  
Allergic (AUS) 113  
	於二千米處時留守中間較後的位置，走第三疊，沒有遮擋，落後對手六個馬位，於八百米處時略為取得遮擋，落後約四個馬位，轉入直路時走第四疊，末段衝刺尚佳。

	4/8
	15/10/16
	L
	城市達德素會盃 三歲以上 讓賽
澳元126,000
	澳
	蘭域
	2400 右
草地 
	好 
	122
	
	郭立基
	5
	
	
	
	37.20
	2.29.37
	2
	
	1
	
	1
	
	4
	3.2
	3.70F
	
	
	駿傲 128  
Murphy's Delight (IRE) 119  
喜慶樂 119  
	於千八米處時留守第二位，走第二疊，落後對手一個馬位，於八百米處時因領放賽駒乏力而取代領先地位，直路早段仍有優勢，於一百五十米處時被追上，終點前轉弱。

	1/14
	17/12/16
	G2
	維利爾斯錦標 三歲以上 讓賽
澳元252,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	軟 
	119
	
	苗康文
	4
	
	
	
	37.45
	1.37.40
	14
	
	14
	
	14
	
	1
	0.2
	31
	
	
	隆重感覺 119  
信利多 130  
Sarrasin (GB) 119  
	留守包尾，落後對手十個馬位，轉彎時受阻，於一百二十五米處時移至亞軍賽駒的內側，終點前衝刺甚為強勁，僅勝。

	2/6
	13/1/17
	L
	哥士福金盃 三歲以上 讓賽
澳元152,500
	澳
	哥士福
	2100 右
草地 
	好 
	126
	
	岳禮華
	2
	
	
	
	35.55
	2.07.15
	5
	
	5
	
	5
	
	2
	2
	3.50F
	
	
	赤艷精彩 130  
隆重感覺 126  
天命之吻 127  
	留守內欄中間較後的位置，落後對手六個馬位，於八百米處時落後四個半馬位，轉彎時仍在內欄避免蝕位，直路上移出，末段衝刺頗佳，但從未威脅頭馬。

	3/20
	1/4/17
	G1
	唐加士打一哩賽 三歲以上 讓賽
澳元3,139,250
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	大爛 
	116
	
	白布朗
	9
	
	
	
	37.39
	1.39.17
	10
	
	12
	
	11
	
	3
	4
	61
	
	
	有點兒 121  
高興崇拜 122  
隆重感覺 116  
	留居中間位置，走第二疊，落後對手六個馬位，轉入直路時未能望空，於三百五十米處時移入內欄，末段衝刺頗佳。


	
	6

	哈霖
大衛與比安希斯及戴寶力 (澳洲)
130 磅
韋紀力
(8) 
HARLEM (GB) 5 棗/棕 雄
David & B Hayes & T Dabernig (AUS)
[110]
Craig Williams
Champs Elysees (GB)－Casual (GB) (Nayef (USA))
馬主: D A Hayes, M B Lee, Blacktype Racing Syndicate (Mgr: J M Andrews), A J Haberfield, W B Keighran, D J Livingston, V Mcdonald, M R White, C J Atkins, J Grose, R J Row & Ms M W Ng

	出道至今
:
9 (2-1-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (0-0-1)
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
5 (2-1-1)
獎金
:
港元764,336
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (0-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	8/5/16
	G3
	希度華大賽
歐元80,000
	法
	聖格盧
	2400 左
草地 
	好 
	121
	
	湛明諾
	7
	
	
	
	-
	2.34.16
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	1
	4.3
	
	
	以身犯難 122  
哈霖 121  
灰色獅王 121  
	留守前列位置，走外疊，其後受催策但於三百米處時未能望空，於二百米處時移入內欄，走勢理想，終點前取得亞軍，但從未對頭馬構成威脅。

	3/8
	5/6/16
	G2
	尚蒂伊大賽
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	2400 右
草地 
	軟 
	123
	
	湛明諾
	1
	
	
	
	-
	2.35.53
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	1
	9
	
	
	以身犯難 123  
更凌駕 128  
哈霖 123  
	留守內欄前列位置，於三百米處時已受催策，未能即時加速，之後曾在一段途程上未能完全望空，於最後一百二十五米處時移出展開衝刺，僅失去亞軍。

	8/11
	3/7/16
	G1
	聖格盧大賽
歐元400,000
	法
	聖格盧
	2400 左
草地 
	好 
	128
	
	湛明諾
	1
	
	
	
	-
	2.29.20
	-
	
	-
	
	-
	
	8
	3.8
	10
	
	
	銀色海浪 128  
暴發 128  
錫湖傳說 125  
	起步後不久即受催策，留守中間位置，於六百米處時已受力策，但未能即時加速，最後三百米處時僅能維持同速，從未跟上對手的速度，跟跑而回。

	4/8
	21/8/16
	G2
	賈嘉利大賽
歐元130,000
	法
	多維爾
	3000 右
草地 
	好 
	130
	
	湛明諾
	8
	
	
	
	-
	3.13.41
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	3.8
	8
	
	
	Nearly Caught (IRE) 130  
加大利亞 129  
Trip to Rhodos (FR) 130  
	居外疊前列位置，於五百米處時留守第三位，其後受催策，於三百米處時力追前領賽駒，然而走勢未算強勁，最後三十米更再被其餘兩駒追過。

	3/6
	18/3/17
	G2
	布林美錦標 三歲以上 定磅賽
澳元202,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	戴文高
	1
	
	
	
	33.29
	1.35.44
	5
	
	5
	
	4
	
	3
	3.65
	51
	
	
	柏倫天奴 130  
東瀛明星 121  
哈霖 121  
	留守第五位，落後對手五至六個馬位，於四百米處時加速力不足，末段衝刺尚可，並收復一些失地。


下午1:15  S1-3 女皇伊利沙伯錦標
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	高唱入雲
李善 (澳洲)
130 磅
祈普敦
(9) 
SINGING (FR) 7 棗 雄
Kris Lees (AUS)
[103]
Sam Clipperton
Singspiel (IRE)－Ring Beaune (USA) (Bering (GB))
馬主: Australian Bloodstock (Mgr: L Murrell), Singing (Mgr: J Lovett), J Bromley, D Ackery, N Ryan, D Zavitsanos, B Hepworth, G Mikhael, T Mitevski, B Gaffney, J Hunter, S Farrell, S Doring, B Murray, D Wynne, Hubbies Horses, Pet Jac P/L, Linnegar Ffrench Racing, Power Thoroughbreds & Wall To Wall Racing

	出道至今
:
19 (4-4-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
3 (0-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (2-2-0)
同程
:
5 (2-1-0)
好地
:
8 (3-0-0)
獎金
:
港元1,281,071
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
10 (1-4-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	9/8/15
	G1
	柏林大賽 三歲以上
歐元175,000
	德
	霍珀加滕
	2400 右
草地 
	好 
	132
	
	柏祖誠
	6
	
	
	
	-
	2.28.60
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	6.8
	9.2
	
	
	更進一步  
伊東城  
Nutan (IRE)  
	留居中間位置，於四百米處時追近領放兩駒，於三百米處時受催策但未能即時加速，最後二百米已乏力墮退。

	2/9
	23/7/16
	
	三歲以上 指標評分93讓賽
澳元85,000
	澳
	肯德百里
	1900 右
草地 
	大爛 
	132
	
	Koby Jennings
	3
	
	
	
	38.34
	2.02.33
	4
	
	4
	
	3
	
	2
	0.1
	7.50
	
	
	笑語歌聲 119  
高唱入雲 132  
Loophole (NZ) 133  
	留守內欄第四位，落後對手四個馬位，於八百米處時仍在相同位置，趨近轉彎時移離內欄，直路上衝刺強勁，並曾建立一些優勢，僅在終點前才被後勁更強的對手趕過。

	2/9
	27/8/16
	L
	總理盃 三歲以上 讓賽
澳元101,000
	澳
	玫瑰崗
	1900 右
草地 
	軟 
	123
	
	麥維凱
	4
	
	
	
	36.20
	1.59.85
	3
	
	3
	
	2
	
	2
	0.2
	4.60
	
	
	隆重感覺 119  
高唱入雲 123  
神來之風 135  
	留守第三位，走第二疊，落後對手兩個馬位，轉入直路時走第四疊，於三百五十米處時取得領先，末段受對手挑戰下被超越，但仍奮力爭勝，終點前僅敗。

	7/13
	16/9/16
	G3
	紐卡素金盃 讓賽
澳元179,900
	澳
	標望特
	2200 右
草地 
	好 
	125
	
	麥維凱
	3
	
	
	
	33.83
	2.14.59
	4
	
	4
	
	3
	
	7
	3.4
	3.40F
	
	
	殿堂級 125  
定然醒 119  
駿傲 130  
	千六米處時居中間位置，走第二疊，落後對手兩個半馬位，八百米處時落後三個馬位，轉入直路時走第三疊，於三百米處時看似極具爭勝機會，然而末段毫無追勁。

	11/11
	11/3/17
	G2
	阿積斯錦標 三歲以上 讓賽
澳元202,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	軟 
	118
	
	郭立基
	6
	
	
	
	35.58
	1.31.04
	-
	
	3
	
	4
	
	11
	6.8
	15
	
	
	有點兒 130  
新蒂珀萊 117  
試影 121  
	早段較為搶口，留守第三位，走第二疊，落後對手一個馬位，轉入直路時在領放賽駒的內側，於三百米處時已告敗陣，其後嚴重轉弱。


	
	8

	深信無疑
甘寧斯及甘孟斯 (澳洲)
130 磅
貝湯美
(6) 
NO DOUBT (AUS) 4 棗 雄
Anthony & Edward Cummings (AUS)
[103]
Tommy Berry
Not a Single Doubt (AUS)－Alalunga (USA) (Machiavellian (USA))
馬主: Dr C Rogers, Anthony Cummings Thoroughbreds (A & B Cummings), Mrs B Freeman & D Freeman

	出道至今
:
8 (2-2-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
8 (2-2-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
4 (1-1-1)
獎金
:
港元452,944
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (1-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	3/10/16
	
	四歲以上 指標評分78 讓賽
澳元50,000
	澳
	和域園
	1400 右
草地 
	好 
	121
	
	麥維凱
	2
	
	
	
	35.03
	1.22.92
	-
	
	5
	
	4
	
	2
	1.3
	4
	
	
	Royal Tudor (AUS) 127  
深信無疑 121  
Not a Gypsy (AUS) 127  
	

	5/7
	8/2/17
	
	三歲以上 指標評分77 讓賽
澳元40,000
	澳
	和域園
	1000 右
草地 
	大爛 
	123
	
	麥維凱
	4
	
	
	
	35.60
	0.59.58
	-
	
	7
	
	7
	
	5
	1
	3.80
	
	
	Frill Seeking (AUS) 125  
Super Maxi (AUS) 129  
Ice Bucket (AUS) 126  
	留守包尾，落後對手四個半馬位，轉入直路時仍在後列，末段衝刺尚佳。

	3/10
	22/2/17
	
	三歲以上 指標評分79 讓賽
澳元40,000
	澳
	玫瑰崗
	1400 右
草地 
	好 
	117
	
	艾律時
	10
	
	
	
	34.98
	1.23.68
	-
	
	2
	
	1
	
	3
	0.3
	6
	
	
	Lanciato (NZ) 121  
Gambler's Blues (AUS) 120  
深信無疑 117  
	留守第二位，走第二疊，落後對手個半馬位，轉彎時在外疊與對手共同領放，最後二百五十米取得領先，僅在終點前才被對手趕過。

	5/11
	11/3/17
	G2
	阿積斯錦標 三歲以上 讓賽
澳元202,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	軟 
	117
	
	莫丹尼
	4
	
	
	
	35.58
	1.31.04
	-
	
	5
	
	6
	
	5
	2.2
	21
	
	
	有點兒 130  
新蒂珀萊 117  
試影 121  
	留守中間位置，走第二疊，落後對手兩個半馬位，轉彎時受阻，直路上未能完全望空，然而馬匹看來也再無餘力。

	2/8
	25/3/17
	G3
	唐加士打預賽 三歲以上 讓賽
澳元151,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	大爛 
	117
	
	福達
	8
	
	
	
	38.33
	1.33.65
	-
	
	4
	
	4
	
	2
	1
	15
	
	
	光譜儀 117  
深信無疑 117  
Marenostro (NZ) 121  
	留守第四位，走第二疊，落後對手四個馬位，轉彎時外閃，轉入直路時走第四疊，於二百二十米處時取得領先，最後一百七十五米被對手追過，末段仍奮力爭先。


下午1:15  S1-3 女皇伊利沙伯錦標
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	雲絲仙子
華禮納 (澳洲)
126 磅
布文
(3) 
WINX (AUS) 5 棗 雌
Chris Waller (AUS)
[130]
Hugh Bowman
Street Cry (IRE)－Vegas Showgirl (NZ) (Al Akbar (AUS))
馬主: Magic Bloodstock Racing (Mgr: P G Tighe), R G Treweeke & Mrs D N Kepitis

	出道至今
:
26 (20-3-0)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
7 (7-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
7 (6-0-0)
同程
:
4 (3-0-0)
好地
:
19 (15-2-0)
獎金
:
港元58,992,481
同場
:
13 (9-3-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
7 (5-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/3
	8/10/16
	G1
	考菲爾德錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元602,750
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	布文
	3
	
	
	
	33.75
	2.03.42
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	2
	1.24F
	
	
	雲絲仙子 126  
壞漢子 130  
雌雄莫辨 130  
	留守第二位，於八百米處時落後對手兩個馬位，轉彎時仍在前領賽駒之後，於二百米處時取得領先，於一百米處時加速力強，從未真正受到考驗。

	1/10
	22/10/16
	G1
	覺士盾 三歲以上 分齡讓賽
澳元3,050,000
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	軟 
	126
	
	布文
	3
	
	
	
	37.47
	2.06.35
	5
	
	4
	
	1
	
	1
	8
	1.80F
	
	
	雲絲仙子 126  
喜特來 130  
北美薔薇 105  
	留守第五位至中間位置，轉彎時逐步加速並建立兩至三個馬位的優勢，末段越衝越勁，輕鬆大勝。

	1/12
	13/2/17
	G2
	太陽神錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元252,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	布文
	2
	
	
	
	34.96
	1.22.57
	-
	
	6
	
	5
	
	1
	2.8
	1.14F
	
	
	雲絲仙子 126  
喜特來 130  
萬年戲劇 130  
	起步較慢，留守中間位置，走第二疊，落後對手四個馬位，轉彎時逐步追前，轉入直路時移至，最後三百米已奠定勝局，拋離對手獲勝。

	1/10
	25/2/17
	G1
	諾頓錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元605,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	大爛 
	126
	
	布文
	4
	
	
	
	37.52
	1.40.37
	7
	
	7
	
	4
	
	1
	2
	1.22F
	
	
	雲絲仙子 126  
離島魄力 117  
酒吧奇案 130  
	留守中間較後的位置，走第三疊，取得遮擋，落後三個半馬位，轉入直路時移至第四疊，騎師已穩操勝券，於三百米處時取得領先，維持勁勢至終點。

	1/7
	18/3/17
	G1
	佐治萊德錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,007,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	大爛 
	126
	
	布文
	7
	
	
	
	35.65
	1.34.87
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	7.3
	1.26F
	
	
	雲絲仙子 126  
永存之城 130  
尚多湖 130  
	起步較慢，留守第四位，走第三疊，沒有遮擋，落後對手四個馬位，於六百米處時略為追前，轉入直路時移至最外，於三百米處時已拋離其他賽駒，輕鬆大勝。


[ ] 現時國際評分
註：
F/CF/EvensF/JF – 大熱
B - 戴眼罩
CP –戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
SR -戴鼻箍
TT –  綁繫舌帶
V - 戴開縫眼罩
XB –戴交叉鼻箍
DH – 平頭
